[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»
от  15 июля 2020 г.  №  555
      г. Курильск

О внесении изменений в постановление администрации

 муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.03.2017 № 239 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое»
В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения единого порядка рассмотрения заявлений и принятия решений по вопросам перевода жилых помещений в нежилые помещения и нежилых помещений в жилые помещения, а также по вопросам переустройства и (или) перепланировки жилого (нежилого) помещения администрация муниципального образования «Курильский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в приложение 1 к постановлению администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 10.03.2017 № 239 «О создании межведомственной комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое», изложив его в новой редакции (приложение 1).

1. Признать утратившим силу постановление от 14.05.2019 № 439.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красный маяк» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Первый заместитель главы администрации
В.Д. Дегтярёв

Приложение 1
к постановлению администрации   муниципального образования «Курильский городской округ»
от 15 июля 2020 г.  № 555
СОСТАВ
комиссии по переводу жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое в муниципальном образовании «Курильский городской округ»

Председатель комиссии:
Водолага О.В., заместитель главы администрации-главный архитектор муниципального образования «Курильский городской округ»;

Заместитель председателя комиссии:
Борисенко А.А., врио директора департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»;

Секретарь комиссии:
Лучникова Ю.В., ведущий специалист 1 разряда департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ»;

Члены комиссии:
Тюменцев С.Ю., директор муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Курильского городского округа» (по согласованию);
Ржевский А.П., инженер по надзору за строительством муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства Курильского городского округа» (по согласованию);

Дубовик В.Н., начальник юридического отдела администрации муниципального образования «Курильский городской округ»;

Смолин Е.В., консультант департамента по управлению муниципальным имуществом муниципального образования «Курильский городской округ».
Первый заместитель главы администрации                                    В.Д. Дегтярёв